

BIULETYN

CZEŚĆ!

WITAMY W NASZYM CZWARTYM OFICJALNYM
BIULETYNIE PROJEKTU EL-PRACTICE!

Cieszymy się, że możemy podzielić się z Wami najnowszymi informacjami na temat postępów z realizacji naszego projektu. El-Practice ma na celu wzmocnienie kompetencji, umiejętności, wiedzy i pewności siebie młodych dorosłych (29-39 lat), tak aby brali odpowiedzialność za swoje wybory życiowe i aktywnie przyczyniali się do tworzenia zrównoważonego społeczeństwa.

AKTUALNOŚCI NA TEMAT KURSU ONLINE

Z PRZYJEMNOŚCIĄ DZIELIMY SIĘ SUKCESEM NASZEGO E-KURSU!



Prace nad stworzeniem kursu budującego kompetencje związane ze świadomym zarządzaniem energią trwają już od ponad roku, a teraz jest on prawie gotowy. Z przyjemnością informujemy, że kurs będzie wkrótce dostępny w **języku angielskim**, a także w **5 językach** partnerów projektu (także w języku polskim). Kurs składający się z interaktywnych mikrosesji, dzięki którym wiedzę można przyswajać małymi porcjami, dostarczy **kompleksowej wiedzy** pozwalającej na podejmowanie lepszych decyzji dotyczących zużycia energii, co w dłuższej perspektywie poprawi domowy budżet, jakość życia, ale także nasze środowisko.

BĄDŹCIE W GOTOWOŚCI!

C2 SZKOLENIE DLA MŁODYCH DOROSŁYCH W ZAGRZEBIU

W dniach **2–6 października 2023** odbyło się **międzynarodowe szkolenie w Zagrzebiu (Chorwacja)** zorganizowane przez organizację REGEA. Uczestniczyli w nim przedstawiciele każdej z organizacji partnerskich, a także młodzi dorośli z Austrii, Chorwacji, Grecji, Polski oraz Słowenii..

Szkolenie stanowiło doskonałą okazję do **współpracy i wymiany wiedzy na temat inicjatyw związanych z energią i zrównoważonym rozwojem**. Głównym celem było przekazanie nowej wiedzy i wzmocnienie kompetencji przedstawicieli grupy docelowej projektu w zakresie umiejętności energetycznych, poprzez prezentację dotychczasowych rezultatów oraz kompleksowe przedstawienie tworzonych **interaktywnego e-kursu**, który jest kluczowym rezultatem projektu.



EL-PRACTICE NA KONFERENCJI SDEWES

W dniach **24-29 września 2023 r.** odbyła się **18 konferencja SDEWES w Dubrowniku (Chorwacja)**, kładąca nacisk na zwiększenie zrównoważonego rozwoju poprzez uniezależnienie wzrostu od wykorzystania zasobów naturalnych i ułatwienie przejścia na gospodarkę opartą na wiedzy.

W poniedziałek 25 września **Ana Ulbin z MIITR** zaprezentowała badania empiryczne oparte na projekcie El-Practice, badające czynniki wpływające na kompetencje energetyczne wśród młodych dorosłych w Polsce, Słowenii, Chorwacji, Grecji i Austrii. Wyniki badań przedstawiają ścisły związek między wiedzą związaną z energią a wynikami behawioralnymi związanymi z energią, podkreślając znaczenie edukacji związanej z energią, a zwłaszcza znaczenie edukacji związanej z energią związanej z kompetencjami finansowymi. .



February
2024

EL-PRACTICE NA VIII FORUM EDUKACJI DOROSŁYCH

W dniach 14-15 listopada w Warszawie (Polska), miało miejsce **VIII Forum Edukacji Dorosłych** organizowane przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji i działające w jej ramach Krajowe Biuro EPALE.



Wydarzenie to zrzesza ekspertów, praktyków i wszystkich związanych z edukacją osób dorosłych. Podczas tegorocznego wydarzenia, **Anna Fijas z PNEC** miała możliwość zaprezentowania działań realizowanych w ramach projektu **EL-Practice**. Anna rozpoczęła swoje wystąpienie od zapoznania uczestników z definicją alfabetyzacji energetycznej oraz podstawowymi informacjami na temat projektu. Całe wystąpienie skupiło się jednak na interaktywnym e-kursie, który jest opracowywany wspólnie z partnerami projektu..

OBSERWUJ NAS NA:



<http://www.el-practice.eu/>



<https://twitter.com/energyliteracy>



<https://www.instagram.com/energy.literacy/>

I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ!